
 

Título: Listado provisional admitidos y excluidos bolsa Coordinador/a de Cultura
y Festejos

Origen: Administración Local

Categoría: Empleo público

Descripción: Listado  provisional  admitidos  y  excluidos  bolsa  Coordinador/a  de  Cultura  y
Festejos

La Alcaldía en fecha de  23 de febrero de 2024, ha dictado Decreto número 2024/311, cuyo tenor
literal dice: 

"Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo para
la provisión de una Bolsa de Coordinador/a de Cultura, cuya convocatoria integra ha sido publicada
en el Tablón de anuncios municipal con fecha 7 de Noviembre de 2023.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas, con
expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de esta
resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso,  hubieren resultado omitidos,
disponen  de  un  plazo  de  tres  días  hábiles,  para  subsanar  los  defectos  o  errores  que  hayan
motivado su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en
el Tablón de Anuncios Municipal.

TERCERO:  El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo estará compuesto por
los miembros siguientes:

Presidente  Titular:  Dª  Carmen  María  Moreno  Cobos,  funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra,  Suplente:  Dª  María  de  los  Ángeles  Castellanos  Maroto,  personal  laboral  fijo  del
Ayuntamiento de Miguelturra. 

Secretario Titular: Dª Juan Ramón Díaz Pinto, funcionario del Ayuntamiento de Miguelturra.
Suplente: D. Fidel Fernández Santiago, funcionario del Ayuntamiento de Miguelturra.

1º  Vocal  Titular:   Dª  Manuela  Martín  de  Lucía  García,  funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra. Suplente: Dª María del Carmen Rivas Gómez, personal laboral fijo del Ayuntamiento de
Miguelturra.

Sede Electrónica  página 1

Expediente: MIGUELTURRA2023/016029

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: u
vu

n5
LJ

ca
H

sZ
3K

a1
tW

x+
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 2

3/
02

/2
02

4 
13

:3
2:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



 

2º  Vocal  Titular:   Dª  María  del  Pilar  León  Rodrigo, funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra, Suplente:  D. Santos Peña García, funcionario  del Ayuntamiento de Miguelturra.

3º Vocal Titular:   Dª Beatriz Muñoz Tercero, funcionaria del  Ayuntamiento de Miguelturra.
Suplente: Dª Asunción Donate Rojas, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.

CUARTO:   Los  interesados  legítimos  podrán  promover  recusación  de  los  miembros  del
Tribunal de conformidad con lo establecido en el artículo 23-24 de la Ley 40/2015.

QUINTO: Ordenar  la  publicación de la  presente  resolución en el  Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO I 

1- Listado de aspirantes admitidos ordenados alfabéticamente

Apellidos Nombre DNI

1 ASENSIO DIAZ, VERONICA 05705****

2 BLANCO GÓMEZ, ADRIÁN 05719****

3 GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ 05723****

4 GOMEZ NAVARRO, VIRGINIA 05722****

5 MARTIN TAPIADOR, CRISTINA 05724****

6 MARTIN TREJO, HECTOR 48151****

7 MARTIN-CONSUEGRA LOPEZ, CARLOS 05713****

8 MESA GOMEZ, CARMEN 05705****

9 MUÑOZ SANCHEZ, ESMERALDA 05664****

10 REDONDO ORDOÑEZ, FATIMA 05699****

11 RODRIGO ALVARO, JOSE LUIS 06258****

12 SIMANCAS MORA, ANA BELEN 53268****

2- Listado de aspirantes excluidos ordenados con indicación de Causa de exclusión.

Apellidos Nombre DNI Causas Exclusión
1 CRUZ GONZALEZ, JAVIER 05686**** 1
2 IGLESIAS SANCHEZ, VICTOR 05717**** 2
3 LAGUNA GARCIA, ANTONIO 70575**** 2
4 LOPEZ MUÑOZ, ALICIA 05703**** 2
5 RODRIGO  MORA, JULIAN 05720**** 2
6 SERRANO BASTANTE, LISA 05629**** 2

Sede Electrónica  página 2

Expediente: MIGUELTURRA2023/016029

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: u
vu

n5
LJ

ca
H

sZ
3K

a1
tW

x+
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 2

3/
02

/2
02

4 
13

:3
2:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



 

Causas de exclusión:

1- No aportar resguardo de ingreso de tasas por derechos de examen o la acreditación de 
estar inscrito como desempleado.

2.- No acreditar la titulación exigida en las bases de la convocatoria ."

ALCALDÍA 

Sede Electrónica  página 3

Expediente: MIGUELTURRA2023/016029

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: u
vu

n5
LJ

ca
H

sZ
3K

a1
tW

x+
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 2

3/
02

/2
02

4 
13

:3
2:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2024-02-23T13:33:54+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Bolsa de trabajo puesto de Coordinador de Cultura y Festejos




